大 議 第 １ ０ ３ 号

令和３年６月１７日

大宜味村長 宮城 功光 殿

大宜味村議会議長 平良 嗣男

会議結果について

第５回定例会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

６月１４日 ６月１７日 ４日 ０日 ４日 ２日

議案番号第 件         名 議決年月日 結 果 備 考

報告第６号
繰越明許費繰越計算書の報告に

ついて
 報  告

報告第７号
繰越明許費繰越計算書の報告に

ついて
 報  告

報告第８号
大宜味村国土強靭化地域計画の

策定について
 報  告

議案第２０号
大宜味村国民健康保険税条例の

一部を改正する条例
６月１７日 原案可決 全会一致

議案第２１号
村営住宅短期貸付条例を廃止す

る条例
６月１７日 原案可決 全会一致

議案第２２号
江洲地区農道整備工事の請負契

約について
６月１７日 可 決 全会一致

議案第２３号
令和３年度大宜味村一般会計補

正予算（第１号）
６月１７日 原案可決 全会一致

議案第２４号
令和３年度大宜味村国民健康保

険特別会計補正予算（第１号）
６月１６日 原案可決 全会一致

議案第２５号
令和３年度大宜味村簡易水道事

業特別会計補正予算（第１号）
６月１６日 原案可決 全会一致

議案第２６号
大宜味村議会会議規則の一部を

改正する規則
６月１６日 原案可決 全会一致

意見案第２号
戦没者の遺骨を含む土砂を埋立

てに使用しないよう求める意見書
６月１７日 原案可決 全会一致

陳情第５号

「核兵器禁止条約への署名と批

准を日本政府に求める意見書」

を国に提出することを求める陳

情書

 議員配布

陳情第６号

国保運営にあたって、コロナ禍

など困窮から県民の生活を守る

ために地方自治の本旨に基づ

き、制度の改善を求める陳情書

 議員配布

陳情第７号

「現物給付」への国のペナルテ

ィ全廃と１８歳までこども医療費

無料制度実現こども医療費無

料制度の改善を求める陳情書

 議員配布

陳情第８号
国立病院の機能強化を求める

陳情書
 議員配布